



Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Sammanträdesdatum

13 oktober 2021

Paragraf

§ 9

Diarienummer GAN-2021/712.181

Delårsrapport per den 31 augusti år 2021 för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutar:

1. Att godkänna förvaltningens förslag till *Delårsrapport per den 31 augusti 2021* för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 22 september 2021, och överlämnar det till kommunstyrelsen.
2. Att paragrafen justeras med omedelbar verkan.

Sammanfattning

Nämnden ansvarar för uppföljning av sin verksamhet och ekonomi under året genom två delårsrapporter och en verksamhetsberättelse. Delårsrapporten per den 31 augusti visar att flera av nämndens beslutade målvärden uppnås och för indikatorer där etappmålen inte nås pågår flera åtgärder. En preliminär prognos för helårsresultatet är en överlag god uppfyllelse av nämndens mål.

Sjukfrånvaron är relativt låg och tidigare ökad sjukfrånvaro med anledning av covid-19 har avtagit.

Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen konstaterar i effektivitetsanalysen att det bland annat finns utvecklingspotential i kunskapsresultat för yrkesprogrammen samt att fler elever behöver välja att studera i Huddinges kommunala gymnasieskolor för att uppnå högre kostnadseffektivitet. Kostnaden för utbetalt ekonomiskt bistånd i Huddinge är låg.

Åtgärder och systematiska kontroller inom ramen för internkontroll har genomförts enligt plan och visar endast på ett fåtal avvikelser inom området anställningsavtal.

Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen redovisar en budget i balans per 31 augusti och prognostiserar detsamma för helåret.



Överläggning

I ärendet yttrar sig ekonomichef Fredrik Dahlin, Claes Thim (S), ordförande Christina Eklund (M), gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör Frida Plym Forshell, Martina Nyman (L), verksamhetschef gymnasium och vuxenutbildning Patrick Vestberg, Sara Holmgren (S), Didrik von Seth (C), Anders Ferbe (S), Attila Kuru (M), Patrik Rahm (M), Rudi Gebauer (S), verksamhetschef arbete och försörjning Annette Hedlin, och Olov Hamilton (V).

Deltar inte i beslutet

Olov Hamilton (V) meddelar att Vänsterpartiet inte deltar i beslutet.

Beslut ska skickas till

Akten
Kommunstyrelsen